
Uchwała nr XLIX.225.2018 
Rady Gminy Promna 
z dnia 16 lipca 2018 r. 

 
w sprawie założenia Publicznej Szkoły Ponadpodstawowej Specjalnej Przysposabiającej 

do Pracy  w Adamowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 8 ust. 17 oraz art. 88 ust. 1 i ust.7 ustawy                      

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.)                    

oraz porozumienia zawartego w dniu 13 lipca 2018 r. pomiędzy Powiatem Białobrzeskim           

a Gminą Promna, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

 

Zakłada się z dniem 1 września 2018 r. Publiczną Szkołę Ponadpodstawową Specjalną 

Przysposabiającą do Pracy z siedzibą  w Adamowie. 

§ 2. 

 

1. Akt założycielski stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Statut Publicznej Szkoły Ponadpodstawowej Specjalnej Przysposabiającej do Pracy                   

w Adamowie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna 

  

 § 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 roku. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbysław Budyta 


